

**Papillon, blanc/rose (Art. n°: 70736)**

**Papillon, blanc/rose**

**Ingrédients**

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, LACTOSE, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, colorante bétanine, colorant anthocyanes, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

**Allergènes**

Contient: GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS